捨印

様式第４号(第７条関係) 登録番号  －

恵庭市資源回収奨励金交付申請書

年  月  日

 恵庭市長 様

団 体 名：

住 所：

代表者職・氏名：

 恵庭市資源回収奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり資源回収奨励金の交

付を申請します。

記

 1.団 体 名：

 2.実 施 期 間：    年  月  日 から  年  月  日

 3.回収総重量：                 ㎏(内紙製容器包装          kg)

 4.添 付 書 類： 回収伝票(様式第６号)